
Besluit van Gedeputeerde Staten van Noord-Holland van 5 maart 2024 

[2213441/2213443], tot wijziging van het Openstellingsbesluit subsidie 

beheerkosten LEADER NSP-GLB Noord-Holland 2023 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland; 

  

Gelet op artikel 1.2 van de Uitvoeringsregeling Europese Landbouwsubsidies Noord-Holland 2023-2027 

Besluiten: 

ARTIKEL I 
Het Openstellingsbesluit subsidie beheerkosten LEADER NSP-GLB Noord-Holland 2023 wordt als volgt 

gewijzigd: 

  

A 

  

Onder II. wordt ‘1.435.769,-‘ vervangen door: ‘1.509.210,-‘. 

ARTIKEL II 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het provinciaal blad 

waarin het wordt geplaatst. 

Haarlem, 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland, 

A.Th.H. van Dijk, voorzitter. 

M. van Kuijk, provinciesecretaris. 

Nr. 3481 

PROVINCIAAL BLAD 19 maart 

2024 

Officiële uitgave van de provincie Noord-Holland 

Provinciaal blad 2024 nr. 3481 19 maart 2024 1 


